

Pressinformation 2008-04-15

## **Patrik Gransäter ny styrelseordförande i Seamless**

**Finansmannen och entreprenören Patrik Gransäter är vald till ordförande i styrelsen för Seamless Distribution AB (publ). Patrik Gransäter har varit stor aktieägare i Seamless ända sedan starten år 2000 och var med om introduktionen på OMX/First North 2006.**

"Det finns en enorm potential i företaget, både att ta marknadsandelar på kontantkortsmarknaden men framförallt med det nya plånoken-i-mobilen systemet." säger Patrik Gransäter och fortsätter "Min filosofi är att befinna sig där det händer och just nu händer det i Asien och Afrika där systemet för att betala via mobil har enorma möjligheter. I länder där nivån på finansiell infrastruktur är låg, där vanliga betalningar tar tid och energi att genomföra, kan Seamless system bidra till att ekonomisk utveckling kan börja gro."

Patrik Gransäter var med och startade investmentbanken Hagströmer Qviberg AB, han startade och drev private bank tillsammans med Ohman-gruppen, han är styrelseledamot i VKG AB och STRICT corporate finance AB samt äger nystartade DNA-Guide AB.

"Jag älskar att bygga företag" erkänner Patrik Gransäter. "Det är dags att Seamless tar ett par kraftiga kliv nu, potentialen i företaget finns, marknaden finns, nu är det dags att kavla upp ärmarna och öka tempot."

VD Rohit Bhatia välkomnar den nye ordföranden. "Jag och mitt team önskar Patrik hjärtligt välkommen, hans erfarenhet och nätverk stärker oss i att klara och överträffa våra mål."

Omvalda i styrelsen är Per-Erik Hasslert, Sigrun Hjelmquist, Dan Walker och Bengt Åkerlind. Yngve Andersson har avböjt fortsatt styrelsearbete.

### **För mer information, kontakta:**

Rohit Bhatia, VD Seamless, direkt 08 564 878 25, mobil 070 622 92 01, e-post [rohit.bhatia@seamless.se](mailto:rohit.bhatia@seamless.se)

Patrik Gransäter, ordförande Seamless, mobil 0704 20 44 30

Företagsinformation: [www.seamless.se](http://www.seamless.se)

Produktinformation: [www.ers360.com](http://www.ers360.com)

Certified Advisor: Evli Bank Plc Stockholm, telefon 08 407 80 00

### **Om Seamless:**

Seamless är ett företag som är specialiserat på lösningar inom kontantkortsladdning och överföring av pengar via mobiltelefon. Seamless

